Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                26.07.2013

                                   № 2174

                г. Батайск

О внесении изменений в Постановление

Администрации города Батайска от 21.08.2012 № 2253
«Об утверждении конкурсной и аукционной комиссий»
В целях обеспечения процедуры размещения муниципального заказа, на основании статьи 7 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №1,№2,№3 к постановлению Администрации города Батайска от 21.08.2012 № 2253 «Об утверждении конкурсной и аукционной комиссии» изложить согласно приложению №1, №2, №3 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Батайска от 20.02.2013 № 332 «О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 21.08.2012 № 2253 «Об утверждении конкурсной и аукционной комиссий».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Деркач Е.Д.
	               Мэр города Батайска
	                                                                         В.В. Путилин